Решение собрания представителей от 27 мая 2015 г. № 23 – 147
27.05.2015
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
23 заседание
РЕШЕНИЕ
г. Киреевск
от 27 мая 2015 г. № 23 – 147
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 29.05.2008 № 42-311 «О реестре должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Киреевский район»
Руководствуясь ч.3 ст.5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 1 Закона Тульской области «О внесении изменения в статью 8 Закона Тульской области от 13.03.2015 № 2277-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Тульской области», п.12 ч. 2 ст. 26 Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Киреевский район:
-из части 1 раздела 3 «перечень должностей муниципальной службы в контрольных органах муниципальных образований» исключить должность председателя контрольного органа муниципального образования
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.03.2015 года.
Глава муниципального
образования Киреевский район,
председатель Собрания представителей Г.Е. Баранова
[bookmark: _GoBack]